Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2023 года
     № ___
О награждении Почетной грамотой и
 Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. За многолетний, плодотворный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

 - Алибаева Марата Хайрулловича – директора общества с ограниченной ответственностью «Волна».

2. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный следующих сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

- Недосейкину Наталью Михайловну – начальника планово-экономического отдела;

- Абжанову Алтын Дюсенбаевну – медицинскую сестру;

- Ильющенкову Ольгу Николаевну – уборщика служебных помещений.

3. За многолетний плодотворный труд, вклад в развитие культуры города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Дадич Ольгу Владимировну – преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в создание комфортной и безопасной образовательной среды наградить

4.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Косых Людмилу Алексеевну – уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»-«Школа здоровья и развития».

4.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Белоусову Лидию Викторовну – дворника муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»-«Школа здоровья и развития».

5. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2023 года